報道関係者 各位

令和６年５月２２日

名取市総務部財政課

株式会社高坂園建設工業様からの寄附について

株式会社高坂園建設工業様より、金五十万円の寄附のお申し出を頂きました。

この度の寄附は、名取市閖上地区の文化財保全や復興伝承など、閖上地区関連事業に役

立ててほしいとのお気持ちから寄附のお申し出があったものです。

頂いた寄附金につきましては、名取市閖上地区関連事業に有効に活用いたします。

つきましては、下記日程で寄附をお受けする予定となりましたのでお知らせします。

記

１ 日 時  令和６年５月２９日（水）午前１１時３０分～

２ 場 所  名取市役所３階応接室

３ 出席者  株式会社高坂園建設工業  取締役   髙野 榮二 様

      名取市長  山田 司郎

【問い合わせ】

名取市総務部財政課財政係  武田 耕史

  TEL：022-724-7155 FAX：022-384-9680

※不在の場合は折り返しご連絡いたします。